様式第12号（第14条関係）

下水道（ 所有者 ・ 使用者 ）変更届

年  月  日

遠野市長         様

申請者

住 所   （所在地）

氏 名   （名 称   ）

電 話

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

下水道の使用者等に変更があったので、遠野市下水道条例施行規程第14条第１項の規定により

次のとおり届け出ます。

設 置 場 所

給 水 装 置 番 号 第       号

排 水 設 備 番 号 遠野市指令上下 第       号

新 所 有 者

□ 申 請 者

住所（所在地）

フ リ ガ ナ

氏 名 （ 名 称 ）

電話番号

旧 所 有 者

□ 申 請 者

住所（所在地）

フ リ ガ ナ

氏 名 （ 名 称 ）

電話番号

新 使 用 者

□ 申 請 者

住所（所在地）

フ リ ガ ナ

氏 名 （ 名 称 ）

電話番号

旧 使 用 者

□ 申 請 者

住所（所在地）

フ リ ガ ナ

氏 名 （ 名 称 ）

電話番号

異 動 理 由 等 相続（関係     ）、売買、その他（      ）

※以下、井戸水使用者に異動があった場合に記入して下さい。

使用人数の

変 更

新世帯員数

旧世帯員数

異 動 者 名

異 動 理 由